
Obec Strání KEO-W 1.11.273 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

28.12.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 16

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 1334 300,00 500,000000 0000 000 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fo1) 800,00

000000000 1340 1 500 000,00 -104 000,000000 0000 000 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,p2) 1 396 000,00

000000000 1361 170 000,00 11 000,000000 0000 000 Správní poplatky                                            3) 181 000,00

000000000 1382 0,00 200,000000 0000 000 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístr4) 200,00

000000000 1383 16 200,00 -200,000000 0000 000 Zrušený odvod z výherních hracích přístrojů               5) 16 000,00

000000000 4116 440 000,00 -6 500,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu    6) 433 500,00

000014004 4116 300 000,00 39 000,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu - 7) 339 000,00

000029014 4116 0,00 80 500,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu    8) 80 500,00

000029015 4116 0,00 13 000,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu    9) 13 000,00

104113013 4116 18 000,00 5 000,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu    10) 23 000,00

104513013 4116 82 000,00 24 000,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu    11) 106 000,00

000000000 4129 0,00 18 000,000300 0000 000 Ostatní neinvest.přij.transfery od rozpočtů územní úr12) 18 000,00

2 526 500,00 80 500,00 2 607 000,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2111 2 430 000,00 -6 500,000000 1032 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       13) 2 423 500,00

2 430 000,00 -6 500,00 2 423 500,00celkem:1032Paragraf Podpora ostatních produkčních činností          *
000000000 2111 13 000,00 500,000000 2143 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       14) 13 500,00

000000000 2112 29 000,00 5 000,000000 2143 000 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem p15) 34 000,00

42 000,00 5 500,00 47 500,00celkem:2143Paragraf Cestovní ruch                                               *
000000000 2111 2 280 000,00 115 500,000000 2310 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       16) 2 395 500,00

2 280 000,00 115 500,00 2 395 500,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
000000000 2111 3 220 000,00 378 000,000000 2321 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       17) 3 598 000,00

3 220 000,00 378 000,00 3 598 000,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání *
000000000 2111 7 000,00 -500,000000 3314 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       18) 6 500,00

7 000,00 -500,00 6 500,00celkem:3314Paragraf Činnosti knihovnické                                        *
000000000 2111 27 000,00 -6 000,000000 3319 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       19) 21 000,00

27 000,00 -6 000,00 21 000,00celkem:3319Paragraf Ostatní záležitosti kultury                                 *
000000000 2111 5 000,00 -5 000,000000 3392 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       20) 0,00

5 000,00 -5 000,00 0,00celkem:3392Paragraf Zájmová činnost v kultuře                                   *
000000000 2111 196 000,00 -1 500,000000 3612 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       21) 194 500,00

000000000 2132 874 000,00 28 500,000000 3612 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich 22) 902 500,00

1 070 000,00 27 000,00 1 097 000,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
000000000 2111 81 000,00 -500,000000 3613 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       23) 80 500,00

000000000 2132 169 000,00 -13 500,000000 3613 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich 24) 155 500,00

250 000,00 -14 000,00 236 000,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                                       *
000000000 2139 56 000,00 2 500,000000 3632 000 Ostatní příjmy z pronájmu majetku                           25) 58 500,00

56 000,00 2 500,00 58 500,00celkem:3632Paragraf Pohřebnictví                                                *
000000000 2111 358 000,00 -6 000,000000 3639 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       26) 352 000,00

000000000 2112 27 000,00 12 500,000000 3639 000 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem p27) 39 500,00

385 000,00 6 500,00 391 500,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 2111 219 000,00 500,000000 3722 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       28) 219 500,00

219 000,00 500,00 219 500,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                      *
000000000 2111 400 000,00 85 500,000000 3723 000 Zpětný odkup odpadů                                         29) 485 500,00

400 000,00 85 500,00 485 500,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než neb *
000000000 2111 40 000,00 -13 500,000000 3900 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       30) 26 500,00

40 000,00 -13 500,00 26 500,00celkem:3900Paragraf Ostatní činnosti související se službami pro o *
000000000 2111 540 000,00 -132 500,000000 4351 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       31) 407 500,00

000000000 2132 450 000,00 -11 000,000000 4351 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich 32) 439 000,00

990 000,00 -143 500,00 846 500,00celkem:4351Paragraf Osobní asistence,pečovat.služba a podpora s *
000000000 2322 28 000,00 -28 000,000000 5512 000 Přijaté pojistné náhrady                                    33) 0,00

000000000 2324 0,00 40 000,000000 5512 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                    34) 40 000,00

28 000,00 12 000,00 40 000,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                    *
000000000 2119 4 500,00 -4 500,000000 6171 000 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.35) 0,00

4 500,00 -4 500,00 0,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *



Obec Strání KEO-W 1.11.273 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

28.12.2018

2
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 16

Změny za paragraf celkem 13 980 000,00 520 000,00 14 500 000,00

PŘÍJMY celkem 63 606 930,00 520 000,00 64 126 930,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5169 785 000,00 5 000,000000 1032 000 Nákup ostatních služeb                                      36) 790 000,00

000000000 5171 60 000,00 -60 000,000000 1032 000 Opravy a udržování                                          37) 0,00

845 000,00 -55 000,00 790 000,00celkem:1032Paragraf Podpora ostatních produkčních činností          *
000000000 5153 0,00 -5 000,000000 2122 000 Plyn                                                        38) -5 000,00

0,00 -5 000,00 -5 000,00celkem:2122Paragraf Sběr a zpracování druhotných surovin              *
000000000 5169 31 000,00 17 000,000000 2143 000 Nákup ostatních služeb                                      39) 48 000,00

31 000,00 17 000,00 48 000,00celkem:2143Paragraf Cestovní ruch                                               *
000000000 5156 28 000,00 2 000,000100 2219 000 Pohonné hmoty a maziva                                      40) 30 000,00

28 000,00 2 000,00 30 000,00celkem:2219Paragraf Ostatní záležitosti pozemních komunikací        *
000000000 5154 560 000,00 17 000,000000 2321 000 Elektrická energie                                          41) 577 000,00

560 000,00 17 000,00 577 000,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání *
000000000 5153 282 000,00 -60 000,000000 3111 000 Plyn                                                        42) 222 000,00

282 000,00 -60 000,00 222 000,00celkem:3111Paragraf Mateřské školy                                              *
000000000 5041 0,00 5 000,007003 3312 000 Odměny za užití duševního vlastnictví                       43) 5 000,00

000000000 5169 172 500,00 25 000,000000 3312 000 Nákup ostatních služeb                                      44) 197 500,00

172 500,00 30 000,00 202 500,00celkem:3312Paragraf Hudební činnost                                             *
000000000 5194 28 500,00 4 000,000000 3399 000 Věcné dary                                                  45) 32 500,00

000000000 5492 160 000,00 52 000,000000 3399 000 Dary obyvatelstvu                                           46) 212 000,00

188 500,00 56 000,00 244 500,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
000000000 5169 50 000,00 5 000,007001 3419 000 Nákup ostatních služeb                                      47) 55 000,00

50 000,00 5 000,00 55 000,00celkem:3419Paragraf Ostatní tělovýchovná činnost                              *
000000000 5154 800 000,00 -300 000,000000 3631 000 Elektrická energie                                          48) 500 000,00

800 000,00 -300 000,00 500 000,00celkem:3631Paragraf Veřejné osvětlení                                           *
000000000 5011 0,00 14 000,000300 3639 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu49) 14 000,00

000000000 5031 0,00 4 000,000300 3639 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z50) 4 000,00

000000000 5032 0,00 2 000,000300 3639 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          51) 2 000,00

0,00 20 000,00 20 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5011 649 000,00 -3 000,000000 3745 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu52) 646 000,00

000000000 5424 0,00 9 000,000000 3745 000 Náhrady mezd v době nemoci                                  53) 9 000,00

649 000,00 6 000,00 655 000,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                  *
000000000 5169 311 000,00 30 000,000000 3900 000 Nákup ostatních služeb                                      54) 341 000,00

000000000 5169 30 000,00 -30 000,007006 3900 000 Nákup ostatních služeb                                      55) 0,00

000000000 5222 920 500,00 -59 000,000000 3900 000 Neinvestiční transfery spolkům                              56) 861 500,00

000000000 5229 5 000,00 -5 000,000000 3900 000 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. orga57) 0,00

000000000 5492 46 500,00 19 000,000000 3900 000 Dary obyvatelstvu                                           58) 65 500,00

000000000 5493 106 000,00 45 000,000000 3900 000 Účelové neinv.transfery fyz.osobám                          59) 151 000,00

1 419 000,00 0,00 1 419 000,00celkem:3900Paragraf Ostatní činnosti související se službami pro o *
000000000 5023 1 450 000,00 250 000,000000 6112 000 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů                   60) 1 700 000,00

000000000 5031 180 000,00 2 000,000000 6112 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z61) 182 000,00

000000000 5032 130 000,00 8 000,000000 6112 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          62) 138 000,00

1 760 000,00 260 000,00 2 020 000,00celkem:6112Paragraf Zastupitelstva obcí                                         *
000000000 5021 74 000,00 -3 000,000000 6115 000 Ostatní osobní výdaje                                       63) 71 000,00

000098187 5156 0,00 1 000,008005 6115 000 Pohonné hmoty a maziva                                      64) 1 000,00

000098187 5169 0,00 3 000,008005 6115 000 Nákup ostatních služeb                                      65) 3 000,00

000000000 5173 0,00 280,000000 6115 000 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                            66) 280,00

000098187 5175 4 500,00 -280,008005 6115 000 Pohoštění                                                   67) 4 220,00

78 500,00 1 000,00 79 500,00celkem:6115Paragraf Volby do zastupitelstev územních samosprávn *
000098008 5139 10 000,00 -8 000,008005 6118 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            68) 2 000,00

000098008 5156 0,00 1 000,008005 6118 000 Pohonné hmoty a maziva                                      69) 1 000,00

000098008 5169 0,00 5 000,008005 6118 000 Nákup ostatních služeb                                      70) 5 000,00

000098008 5175 5 000,00 2 000,008005 6118 000 Pohoštění                                                   71) 7 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00celkem:6118Paragraf Volba prezidenta republiky                                  *



Obec Strání KEO-W 1.11.273 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

28.12.2018

3
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 16

000000000 5011 2 832 000,00 -10 000,000000 6171 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu72) 2 822 000,00

000000000 5021 278 500,00 12 000,000000 6171 000 Ostatní osobní výdaje                                       73) 290 500,00

000000000 5132 0,00 1 500,000000 6171 000 Ochranné pomůcky                                            74) 1 500,00

000000000 5137 189 000,00 -6 500,000000 6171 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           75) 182 500,00

000000000 5167 86 500,00 5 000,000000 6171 000 Služby školení a vzdělávání                                 76) 91 500,00

000000000 5175 70 800,00 2 000,000000 6171 000 Pohoštění                                                   77) 72 800,00

3 456 800,00 4 000,00 3 460 800,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 5163 50 000,00 2 000,000000 6310 000 Služby peněžních ústavů                                     78) 52 000,00

50 000,00 2 000,00 52 000,00celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finančních operací    *

Změny za paragraf celkem 10 385 300,00 0,00 10 385 300,00

VÝDAJE celkem 86 110 530,00 0,00 86 110 530,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 22 936 000,00 -520 000,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účte79) 22 416 000,00

22 936 000,00 -520 000,00 22 416 000,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 22 936 000,00 -520 000,00 22 416 000,00

FINANCOVÁNÍ celkem 22 503 600,00 -520 000,00 21 983 600,00



Obec Strání KEO-W 1.11.273 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

28.12.2018

4
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 16

ad 1)  odvody za odnětí půdy

ad 2)  převod peněz

ad 3)  správní poplatky

ad 4)  daň z loterií

ad 5)  převod peněz

ad 6)  převod peněz

ad 7)  dotace SDH

ad 8)  dotace lesy

ad 9)  dotace lesy

ad 10)  dotace Úřad práce

ad 11)  dotace Úřad práce

ad 12)  dotace podpora prac. míst MBK

ad 13)  převod peněz

ad 14)  prodej služeb IC

ad 15)  prodej zboží IC

ad 16)  příjmy vodné

ad 17)  příjmy stočné

ad 18)  převod peněz

ad 19)  převod peněz

ad 20)  převod peněz

ad 21)  zálohy na služby

ad 22)  nájmy bytů

ad 23)  převod peněz

ad 24)  převod peněz

ad 25)  nájem hrobová místa

ad 26)  převod peněz

ad 27)  prodej kameniva

ad 28)  svoz odpadů podnikatelé

ad 29)  zpětný odkup odpadů

ad 30)  převod peněz

ad 31)  převod peněz

ad 32)  převod peněz

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 16



Obec Strání KEO-W 1.11.273 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

28.12.2018

5
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 16

ad 33)  převod peněz

ad 34)  pojistná plnění hasiči

ad 35)  převod peněz

ad 36)   nákup služeb lesy

ad 37)  převod peněz

ad 39)  prezentační panel obce MIOS

ad 40)  PHM Multicar

ad 41)  elektrická energie ČOV

ad 42)  převod peněz

ad 43)  poplatek OSA FD

ad 44)  koncert DANAJ

ad 45)  Věcné dary Vítání občánků

ad 46)  Peněžité dary Vítání občánků

ad 47)  doprava FC

ad 48)  převod peněz

ad 49)  mzda pracovní příležitosti (MBK)

ad 50)  soc. zabezpečení (MBK)

ad 51)  veř. zdr. Pojištění (MBK)

ad 52)  převod peněz

ad 53)  DPN

ad 54)  novoroční ohňostroj

ad 55)  převod peněz

ad 56)  přeúčtování dotací

ad 57)  převod peněz

ad 58)  dary obyvatelstvu

ad 59)  přeúčtování dotací

ad 60)  odměny zastupitelé

ad 61)  soc. zabezpečení zastupitelé

ad 62)  veř. zdr. pojištění zastupitelé

ad 63)  převod peněz

ad 64)  spotřeba PHM volby

ad 65)  služby spojené s volbami

ad 66)  cestovní náhrady volby



Obec Strání KEO-W 1.11.273 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

28.12.2018

6
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 16

ad 67)  převod peněz

ad 68)  převod peněz

ad 69)  spotřeba PHM volby

ad 70)  výdaje spojené s volbami

ad 71)  občerstvení volby

ad 72)  převod peněz

ad 73)  dohody pozemky, zpravodaj

ad 74)  ochranné prostředky

ad 75)  převod peněz

ad 76)  školení

ad 77)  pohoštění obec

ad 78)  poplatky bance

Zpracoval: Ing. Havlíková Radka    dne: 28.12.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Schváleno usnesením RO 6/3                                                       na zasedání dne 28.12.2018.


